MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
Departamento de Educação – DEd

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
Contato: 3312-1740

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero

 CEP 68903-419 www.unifap.br

DATA E LOCAL DA PROVA DIDÁTICA – BOLSA MONITORIA 2018

O Departamento de Educação - DEd torna público a data e o local da realização da prova
didática, conforme quadro a seguir:

CURSO DATA DA PROVA LOCAL

Educação Física 09/03 às 10H Sala de Reuniões do Curso de
Educação Física

Pedagogia 09/03 às 12hs Laboratório de Pedagogia - LABPED

Macapá-AP, 08 de Março de 2018.

Sirliane da Costa Viana

 Diretora do Departamento de Educação

Portaria nº 1895/2017